
③

入札及び契約内容 入札日：令和3年9月10日

工 事 の 名 称 登別温泉浄水場更新工事（配管）１工区

工 事 場 所 登別市登別温泉町

工 事 種 別 管 契約方法 一般競争入札

工 事 概 要

工事区間延長 Ｌ＝１４６．２ｍ

工事施工延長 Ｌ’＝３４０．２ｍ

ダクタイル鋳鉄管（ＧＸ形）φ３００ Ｌ’＝６９．０ｍ

ダクタイル鋳鉄管（ＧＸ形）φ２５０ Ｌ’＝６８．７ｍ

ダクタイル鋳鉄管（ＧＸ形）φ１００ Ｌ’＝１４１．２ｍ

ダクタイル鋳鉄管（ＧＸ形）φ７５ Ｌ’＝１５．１ｍ

ダクタイル鋳鉄管（ＮＳ形）φ６００ Ｌ’＝４６．２ｍ

ソフトシール仕切弁（ＧＸ形）φ１００ Ｎ＝１基

仮設工 一式

入札参加資格

又は指名理由

①一般競争入札実施要綱第４条による。

着 工 日 令和3年9月17日 工事完成予定日 令和4年12月20日

予 定 価 格 52,239,000円 契 約 金 額 51,480,000円

契 約 業 者 名 株式会社 藤田設備工業 代表取締役 藤田 隆

住 所 登別市登別港町1丁目4番地31

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円)

1 株式会社 藤田設備工業 落札 46,800,000

2 株式会社 管工設備 47,300,000

3 株式会社 ゴウダ 46,900,000

4 株式会社 荒川設備 47,100,000

5 オール設備 株式会社 46,900,000


